
  

УКРАЇНА 
ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

  
  
від 30.03.2016 № 203 
                   м. Житомир 
  
  
Про затвердження фінансового 
плану  комунального підприємства 
«Стоммакс» Житомирської 
 міської ради на 2016 рік 
  
Відповідно до статей 24, 78 Господарського кодексу України, статей 27, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
  
1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Стоммакс» Житомирської міської ради на 2016 рік, що додається до 
оригіналу даного рішення. 
2. Контроль за виконанням показників фінансового плану комунального підприємства «Стоммакс» Житомирської міської ради на 
2016 рік покласти на управління охорони здоров’я міської ради. 
  
Міський голова                                                                      С.І.Сухомлин 

 


